

2022年度

・賃借対照表(2023年3月31日現在)

(単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,281	流動負債	2,418
		固定負債	160
		負債合計	2,578
固定資産	5,634	(純資産の部)	
有形固定資産	5,404	資本金	90
無形固定資産	47	資本剰余金	1,218
投資その他の資産	182	利益剰余金	2,853
繰越資産	0	その他	16
資産合計	6,915	純資産合計	4,337
		負債・純資産合計	6,915
		自己資本比率	62.72%

・損益計算書(2021年4月1日から2022年3月31日)

(単位:百万円)

科目	金額
売上高	8,090
売上原価	6,710
(うち減価償却費)	609
売上総利益	1,380
販売費及び一般管理費	368
営業利益	1,012
営業外収益	155
営業外費用	3
経常利益	1,164
特別利益	0
特別損失	47
税引前当期純利益	1,117
法人税等	333
当期純利益	756

直近3年の各事業年度における 経常利益金額の平均値	1,219
------------------------------	-------

・株主資本変動計算書

別途添付

・個別注記表

別途添付